آقای نخست‌وزیر، مسلماً من هیچ مقامی برای خطاب کردن شما بدین طریق ندارم- مگر اجازه‌ای که خود در نخستین دیدارمان به من دادید، با تفهیم اینکه به نظر شما حکمرانی نه حقی طمع‌کارانه که وظیفه‌ای فوق‌العاده دشوار است. بر شما است که یقین حاصل کنید این مردم هرگز بر نیروی سازش‌ناپذیری که به اتکای آن خود را آزاد ساختند، تأسف نخواهند خورد.

* این نامه به نخست وزیر وقت ایران، مهدی بازرگان، در آوریل ۱۹۷۹ (حوالی اردیبهشت ۱۳۵۸) در *Le Nouvel Observateur* به چاپ رسید.

این متن ترجمه‌ای است از:

Michel Foucault (2000) *Power, Essential Works of Michel Foucault 1954-1984 v. 3, The New Press, pp. 439-43*

ترجمه‌ی دیگری نیز از نامه‌ی فوکو در این کتاب یافتنی است که در پاره‌ای موارد به آن نظر داشته‌ایم:

Janet Afary and Kevin B.